



Objednávka č. B499/2022

Datum: 21. 12. 2022

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [redacted]
[redacted]
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [redacted]
[redacted]

Projektis DK s.r.o.
Legionářská 562
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [redacted]
[redacted]
IČ: 13989910 DIČ: CZ13989910

I. Předmět objednávky

1. Vypracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením k dodatku VÚP na akci Expozice JZA - 3. a 4. etapa dle přiložené nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **97 500,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **13. 01. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 21. 12. 2022

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Expozice Jihozápadní Afrika, ZOO Dvůr Králové a.s.

Změna "B+C" - 3. ETAPA-3.+4.část

cenová nabídka projektových prací - dokumentace změny stavby před jejím dokončením

VÝPOČET DLE VYNALOŽENÝCH HODIN

V tomto výpočtu je cena PD stanovena podle SAZEBNÍKU pro navrhování orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností – UNIKA 2022-20023 a to hodinovou zúčtovací sazbou. Hodinová zúčtovací sazba pro odborné práce méně náročné je podle výše uvedeného sazebníku 600,- Kč/hod. a pro odborné práce náročné 740,- Kč/hod. Zde účtujeme 600,-Kč/hod.

SO 03 - Modelárna - chov zvířat

stavební řešení

			cena
▪ ELEKTROINSTALACE	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ KANALIZACE	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ VĚTRÁNÍ	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ VYTÁPĚNÍ	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ VODOVOD	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ CELKEM			12 000 Kč

SO 31 - Přístřešek - antilopa

stavební řešení

			cena
▪ TZ	2 hod *	600 Kč/hod =	1 200 Kč
▪ PŮDORYS	3 hod *	600 Kč/hod =	1 800 Kč
▪ ŘEZ	3 hod *	600 Kč/hod =	1 800 Kč
▪ CELKEM			4 800 Kč

SO 38b - Oplocení - antilopa

stavební řešení

			cena
▪ TZ	1 hod *	600 Kč/hod =	600 Kč
▪ SITUACE	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ VÝPIS OPLOCENÍ A BRAN	1 hod *	600 Kč/hod =	600 Kč
▪ CELKEM			3 600 Kč

SO 41,45,46 - Komunikace, Terénní a sadové úpravy

stavební řešení

			cena
▪ TZ	1 hod *	600 Kč/hod =	600 Kč
▪ SITUACE ZPEVNĚNÝCH PLOCH	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY	1 hod *	600 Kč/hod =	600 Kč
▪ SITUACE ÚPRAV TERÉNU A ZELENĚ	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ CELKEM			6 000 Kč

SOUHRNNÁ ČAST - Hyena + Modelárna

▪ PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	16 hod *	600 Kč/hod =	9 600 Kč
▪ SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ	2 hod *	600 Kč/hod =	1 200 Kč
▪ KATASTRÁLNÍ SITUACE	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ KOORDINAČNÍ SITUACE	16 hod *	600 Kč/hod =	9 600 Kč
▪ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	12 hod *	600 Kč/hod =	7 200 Kč
▪ INŽENÝRSKÁ ČINNOST	8 hod *	600 Kč/hod =	4 800 Kč
▪ TISKnutí, KOPÍROVÁNÍ, KOMPLETACE	16 hod *	600 Kč/hod =	9 600 Kč
▪ CELKEM			44 500 Kč

SOUHRNNÁ ČAST - Antilopa

▪ PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	16 hod *	600 Kč/hod =	9 600 Kč
▪ SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ	1 hod *	600 Kč/hod =	600 Kč
▪ KATASTRÁLNÍ SITUACE	4 hod *	600 Kč/hod =	2 400 Kč
▪ KOORDINAČNÍ SITUACE	16 hod *	600 Kč/hod =	9 600 Kč
▪ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	1 hod *	600 Kč/hod =	600 Kč
▪ INŽENÝRSKÁ ČINNOST	6 hod *	600 Kč/hod =	3 600 Kč
▪ TISKnutí, KOPÍROVÁNÍ, KOMPLETACE	10 hod *	600 Kč/hod =	6 000 Kč
▪ CELKEM			32 500 Kč

CELKOVÁ CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ (bez DPH)

97 500 Kč

Termín plnění je uvažován do 13.1.2022

Získání stanovisek dotčených orgánů cca do 13.2.2022

09.12.2022